
入札結果一覧（令和４年１２月６日執行）

期間：令和4年12月7日～ 令和5年3月31日

1 場所：守谷市緑地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）イイジマ電気 10,220,000  

マツタ電気（株） 10,180,000  

弘和電気工業（株） 10,200,000  

（株）文道電気 10,150,000  

（有）渡海電気 10,250,000  

（有）福田電子 10,100,000 落札

（株）成電社 10,130,000  

期間：令和4年12月7日～ 令和5年3月31日

2

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 21,500,000  

（株）商元 辞退  

常陸建設工業（株） 辞退  

酒石建設工業（株） 20,840,000
最低制限価格を下回り

無効

（有）須賀緑化土木 21,120,000 落札

（有）丸彰 20,900,000
最低制限価格を下回り

無効

期間：令和4年12月7日～ 令和5年3月31日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 15,500,000  

（株）商元 辞退  

常陸建設工業（株） 辞退  

酒石建設工業（株） 15,120,000 落札

期間：令和4年12月7日～ 令和5年3月31日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 24,810,000  

（株）大山設備 24,730,000  

（有）浅井設備工業 24,460,000 落札

（株）文道電気 24,770,000  

Ｒ４上水布設替第５号工事 場所：守谷市本町地内

令和４年度四季の里公園電灯改修工事

令和３年度　舗装修繕第８号工事 場所：守谷市御所ケ丘地内

令和４年度国補道路改良第４号工事 場所：守谷市本町地内

1



入札結果一覧（令和４年１２月６日執行）

期間：令和4年12月7日～ 令和5年3月31日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 32,340,000 落札

（株）大山設備 32,670,000  

（有）浅井設備工業 32,760,000  

（株）文道電気 32,570,000  

期間：令和4年12月7日～ 令和5年3月31日

6

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日電 辞退  

水戸通信工業（株） 1,590,000  

（株）アサヒ 1,470,000 落札

期間：令和4年12月7日～ 令和5年3月31日

7

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日電 4,540,000 落札

水戸通信工業（株） 5,924,000  

関彰エンジニアリング（株） 辞退  

（株）東進ビルシステム 辞退  

（株）つくば電気通信 6,400,000  

期間：令和5年2月1日～ 令和10年1月31日

8

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジタ 2,970,000  

（株）つくば電気通信 2,610,000 落札

日興通信（株） 2,916,000  

期間：令和4年12月7日～ 令和5年3月24日

9

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 15,280,000  

中川商事（株） 14,500,000  

日興通信（株） 14,200,000  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 辞退  

（株）フジタ 12,980,000 落札

（株）つくば電気通信 13,180,000  

令和４年度黒内小学校内通信強靭化機器賃貸借（長期継続契約） 場所：守谷市立黒内小学校

令和４年度庁内ＬＡＮクライアント購入（その２） 場所：守谷市役所Ａ棟３階デジタル戦略課

Ｒ４上水布設替第８号工事 場所：守谷市小山地内

令和４年度庁舎スプリンクラー設備修繕工事 場所：守谷市大柏地内（守谷市役所）

令和４年度北守谷公民館自家発電設備更新工事 場所：守谷市板戸井地内

2



入札結果一覧（令和４年１２月６日執行）

期間：令和4年12月7日～ 令和5年1月31日

10

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 1,860,000  

中川商事（株） 1,872,000  

日興通信（株） 1,808,000  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 1,832,000  

（株）フジタ 1,592,000 落札

期間：令和4年12月7日～ 令和5年3月24日

11

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 8,910,000  

中川商事（株） 9,310,000  

日興通信（株） 7,150,000 落札

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 8,010,000  

（株）フジタ 9,590,650  

令和４年度守谷市立小中学校学習用端末等購入 場所：守谷市立小中学校

令和４年度ｉＰａｄ購入 場所：守谷市役所Ａ棟３階デジタル戦略課

3


